11.05.2022 № 34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
КАТАРБЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ
В целях актуализации адресных сведений в отношении объектов адресации, руководствуясь с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 (с изменениями и дополнениями от 24 апреля, 12 августа 2015 г., 21 декабря 2018 г., 4 сентября 2020 г., 26 ноября 2021 г.), на основании результатов инвентаризации адресного хозяйства Катарбейского муниципального образования, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 21 статьи 14, статей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катарбейского муниципального образования, администрация Катарбейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В объекте адресации по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский муниципальный район, сельское поселение Катарбейское, село Катарбей, переулок Кооперативный, земельный участок 7, изменить кадастровый номер с «19.07.2011» на «38:11:180104:223».
2.  В объекте адресации по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский муниципальный район, сельское поселение Катарбейское, село Катарбей, переулок Кооперативный, земельный участок 5, изменить кадастровый номер с «38-38-07/008/2011-229» на «38:11:180104:22».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Катарбейского
муниципального образования
Л.С. Смирнова
PAGE